

# Brandmonkey ApS

Jernbanegade 40C, st. th, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 89 73 60

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023.

---

Lasse Bøegh Henckel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Brandmonkey ApS  
Jernbanegade 40C, st. th  
4000 Roskilde

E-mail:                   lasse@brandmonkey.dk

CVR-nr.:                 34 89 73 60

Stiftet:                 3. januar 2013

Regnskabsår:         1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Direktion

Lasse Bøegh Henckel

### Modervirksomhed

Bøegh Henckel Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med reklame og webbureau.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.429.030 kr. mod 3.395.221 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 450.082 kr. mod 543.860 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.429.030</b>	<b>3.395.221</b>
1 Personaleomkostninger	-2.333.656	-2.277.638
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.000	-34.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.061.374</b>	<b>1.083.583</b>
Andre finansielle indtægter	0	130.453
2 Øvrige finansielle omkostninger	-479.522	-626.759
<b>Resultat før skat</b>	<b>581.852</b>	<b>587.277</b>
3 Skat af årets resultat	-131.770	-43.417
<b>Årets resultat</b>	<b>450.082</b>	<b>543.860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	393.860
Disponeret fra overført resultat	-549.918	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>450.082</b>	<b>543.860</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	34.001
Materielle anlægsaktiver i alt	0	34.001
5 Deposita	109.258	46.725
Finansielle anlægsaktiver i alt	109.258	46.725
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>109.258</b>	<b>80.726</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	543.269	633.217
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	220.579	375.618
Udsudte skatteaktiver	9.752	5.522
Andre tilgodehavender	20.781	20.781
Periodeafgrænsningsposter	87.500	20.833
Tilgodehavender i alt	881.881	1.055.971
Andre værdipapirer og kapitalandele	344.497	817.790
Værdipapirer i alt	344.497	817.790
Likvide beholdninger	1.509.213	803.610
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.735.591</b>	<b>2.677.371</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.844.849</b>	<b>2.758.097</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	878.067	1.427.985
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.958.067</b>	<b>1.657.985</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	141.630
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	141.630
Selskabsskat	138.292	293.524
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	139.338	0
Anden gæld	603.529	659.335
Periodeafgrænsningsposter	5.623	5.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	886.782	958.482
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>886.782</b>	<b>1.100.112</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.844.849</b>	<b>2.758.097</b>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	1.034.125	400.000	1.514.125
Korrektion som følge af ændret praksis	0	64.971	0	64.971
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	328.889	150.000	478.889
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	1.427.985	150.000	1.657.985
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-81.669	0	-81.669
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-468.249	1.000.000	531.751
	<b>80.000</b>	<b>878.067</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.958.067</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.080.378	2.074.500
Pensioner	211.078	177.189
Personalemkostninger i øvrigt	42.200	25.949
	<u><b>2.333.656</b></u>	<u><b>2.277.638</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	479.522	626.759
	<u><b>479.522</b></u>	<u><b>626.759</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	136.000	142.519
Årets regulering af udskudt skat	-4.230	-99.102
	<u><b>131.770</b></u>	<u><b>43.417</b></u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	186.794	847.936
Afgang i årets løb	0	-661.141
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>186.794</b></u>	<u><b>186.795</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-152.794	-343.771
Årets afskrivninger	-34.000	-34.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	224.977
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<u><b>-186.794</b></u>	<u><b>-152.794</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>34.001</b></u>



## Noter

---

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli	46.725	46.725
Tilgang i årets løb	<u>62.533</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>109.258</u></b>	<b><u>46.725</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>109.258</u></b>	<b><u>46.725</u></b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 30. juni		<u>344.415</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-473.289</u>

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 368 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lejemål. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel tidligst pr. 01-07-2026 . Den samlet huslejeforpligtelse udgør 610 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et selskab der driver virksomhed med reklame og webbureau. og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøegh Henckel Holding ApS, CVR-nr. 40039864, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lasse Bøgh Henckel

Direktør

Serienummer: 2b757711-3168-4a27-b8a0-63ef1eb31524

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-12-11 19:29:53 UTC



## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-12-11 22:55:00 UTC



## Lasse Bøgh Henckel

Dirigent

Serienummer: 2b757711-3168-4a27-b8a0-63ef1eb31524

IP: 212.27.xxx.xxx

2023-12-12 07:35:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZU2D6-Y6DKE-7BC7B-3XWEE-DKV4H-4BBEX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**